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За втра к

Гастроно мияf Сыр порционно

каша молочная пшённая маслом сливочньlм

какао с молоком

хлеб пшеничньtй

Иванова С.В.)

10,0/15,0 гр.

200,0/250,0 гр.

200,0 гр.

60,0/80,0 гр.

оБЕд

Салат кФасолька ))заправленньtй растительньlм маслом

Суп овощной на бульоне

Рьrба кАппетитная)) с овощами

Картофельное пюре с маслом сливочньlм

Компот из смеси сухофруктов

хлеб пшеничньtй

l.ji,/', лq.о,+l -/4,/)
l_{eHa завтра ка'/ L-' 

// 
v L/ 

рУб

60/100 гр.

200/250,0 гр.

90,0/100,0 гр.

150/180,0 гр,

200,0 гр.

70,0 гр,

_z-. //,/lzr^ '-'
L{eHa обеда /[Ъ /,Ц,t руб.

!,иетическая сестра :* '". , ' _ О.П. ,Щодонова


