«Утверждаю»

Директор МОУ «Трооцко-Сунгурская СШ »



МЕНЮ

на 20.09.2022 г.

Завтрак

Гастрономия/Сыр порционно	10,0/15,0 гр.
Каша молочная пшённая маслом сливочні	ым 200,0/250,0 гр.
Какао с молоком	200,0 гр.
Хлеб пшеничный	60,0/80,0 гр. Цена завтрака $\frac{46^{-35}/50}{}$ руб.

ОБЕД

Салат «Фасолька» заправленный растительным маслом	60/100 гр.
Суп овощной на бульоне	200/250,0 гр.
Рыба «Аппетитная» с овощами	90,0/100,0 гр.
Картофельное пюре с маслом сливочным	150/180,0 гр.
Компот из смеси сухофруктов	200,0 гр.
Хлеб пшеничный	70,0 гр.

Цена обеда 106 ¹⁸/120 ⁰⁸ руб.

Диетическая сестра ______Оло. Додонова